МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
Н.В. ПАРАХИНА»
Инновационный научно-исследовательский испытательный центр коллективного пользования
        РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________ 2018г.                                                     г.Орел                                                     № _______

Об ограничении доступа посторонних лиц в помещения ИНИИ ЦКП
В связи с прохождением процедуры аккредитации и внесении ИНИИ ЦКП в реестр аккредитованных испытательных лабораторий в целях соблюдения критериев аккредитации, прописанных в Приказе МЭР № 326 от 30.05.2014 г.
Обязываю:
1. Отнести к персоналу аккредитованной лаборатории и допустить к работе с приборами, указанными в формах 2, 3, 4 Паспорта ИНИИ ЦКП:
Ковалеву О.А. – директора
Здрабову Е.М. – научного сотрудника. Менеджера по качеству
Яркину М,В. – младшего научного сотрудника
Комарову Ю.В. – младшего научного сотрудника.
1.  Ограничить доступ посторонних лиц в помещения ИНИИ ЦКП. Указанные в форме 6 Паспорта ИНИИ ЦКП. Прием образцов проводить в коридоре ИНИИ ЦКП в специально оборудованном месте.
1. Проход в ИНИИ ЦКП заказчиком и иных лиц осуществляется по электрическому звонку, расположенному снаружи помещений ИНИИ ЦКП или по предварительному телефонному звонку в сопровождении указанных выше лиц.
1. Контроль за исполнением распоряжения возложить на менеджера по качеству Здрабову Е.М.

Директор ИНИИ ЦКП							Ковалева О.А.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
Н.В. ПАРАХИНА»
Инновационный научно-исследовательский испытательный центр коллективного пользования
        РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________ 2018г.                                                     г.Орел                                                     № _______

О допуске Киреевой О.С. в помещения ИНИИ ЦКП
В связи с выходом из декретного отпуска сотрудника ИНИИ ЦКП в целях соблюдения критериев аккредитации, прописанных в Приказе МЭР № 326 от 30.05.2014 г.
Обязываю:
1. Дополнительно отнести к персоналу аккредитованной лаборатории и допустить к работе с приборами, указанными в формах 2, 3, 4 Паспорта ИНИИ ЦКП:
Кирееву О.С. – научного сотрудника
2. Разрешить доступ Киреевой О.С. в помещения ИНИИ ЦКП. Указанные в форме 6 Паспорта ИНИИ ЦКП. Ознакомить с должностной инструкцией. Ознакомить с правилами работы стажеров.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на менеджера по качеству Здрабову Е.М.

Директор ИНИИ ЦКП							Ковалева О.А.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
Н.В. ПАРАХИНА»
Инновационный научно-исследовательский испытательный центр коллективного пользования
        РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________ 2019г.                                                     г.Орел                                                     № _______

О допуске Поповичевой Н.Н. в помещения ИНИИ ЦКП
В связи с выходом из декретного отпуска сотрудника ИНИИ ЦКП в целях соблюдения критериев аккредитации, прописанных в Приказе МЭР № 326 от 30.05.2014 г.
Обязываю:
1. Дополнительно отнести к персоналу аккредитованной лаборатории и допустить к работе с приборами, указанными в формах 2, 3, 4 Паспорта ИНИИ ЦКП:
Поповичеву Н.Н. – младшего научного сотрудника
2. [bookmark: _GoBack]Разрешить доступ Поповичевой Н.Н. в помещения ИНИИ ЦКП. Указанные в форме 6 Паспорта ИНИИ ЦКП. Ознакомить с должностной инструкцией. Ознакомить с правилами работы стажеров.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на менеджера по качеству Здрабову Е.М.

Директор ИНИИ ЦКП							Ковалева О.А.